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3/ woningsch. vloer
vloerafwerking
dekvloer
akoestische mat
isolerende uitvullaag
predal 20cm
plafondafwerking

1/ vloer op volle grond
vloerafwerking
dekvloer
isolatie XPS 
isolerende uitvullaag
betonplaat
zuiverheidslaag

2/ vloer duplex
vloerafwerking
dekvloer
akoestische mat
predal 20cm
plafondafwerking

6/ dakopbouw
keramische dakpan
pannen-en tengellatten
onderdak
minerale wol tussen houten balken
dampscherm
minerale wol tussen latten 
gipskarton (dubbel beplating)

4/ vloer boven kelder
vloerafwerking
dekvloer
isolatie XPS 
isolerende uitvullaag
betonplaat

5/ vloer kelder
vloerafwerking
dekvloer
betonplaat 
zuiverheidslaag

7/ vloer passerelle
vloerafwerking
dekvloer
isolatie XPS 
isolerende uitvullaag
betonplaat

8/ buitengevel
gevelsteen
luchtspouw
PUR 16cm
kalkzandsteen

9/ woningscheidende wand
voorzetwand, akoestisch ontkoppeld
kalkzandsteen

10/ gemene muur
soepele isolatie
kalkzandsteen

GEVELMATERIALEN
A/  gevelmetselwerk, roodbruin
B/ gevelmetselwerk, ander verband, roodbruin
C/ Zichtbeton
D/ Aluminium buitenschrijnwerk, rood
E/ Geveldragers, blauw
F/ Balustrade groen
G/ metalen platen
H/ dakbedekking, keramische pan
I/  zonnepanelen
J/ zijgevel: gevelpleister op harde isolatie met zinken randprofiel
K/ Houten beplanking
L/ Figuurglas
M/ Wit houten schrijnwerk

GEVELMATERIALEN
A/  gevelmetselwerk, bruin
B/ gevelmetselwerk, ander verband/formaat, bruin
C/ buitenschrijnwerk, PVC
D/ betonelement
E/ bakgoot, trespa
F/ dakbedekking, keramische pan
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Bestaande betonklinkers worden herlegd. 
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1 brandcompartiment (maar grotendeels in open lucht)
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Per slaapkamer is er één fietsplaats. 

Voor de duplexwoningen met privétuin is er een private 

tuinberging voor het stallen van de eigen fietsen als ook 

voor tuinonderhoud. 

Voor de andere woningen zijn er collectieve 

fietsenstalingen met in totaal 20 fietsplekken

oppervlakte tuin: 47m2 oppervlakte tuin: 41m2 oppervlakte tuin: 56m2 oppervlakte tuin: 56m2 oppervlakte tuin: 56m2 oppervlakte tuin: 60m2 oppervlakte tuin: 46m2 

oppervlakte tuin: 18m2 

97
8

390

2370

141

976

277

collectieve
fietsenstalling

collectieve
fietsenstalling

collectieve
fietsenstalling

82 272 214 62113 62 214 81 215 59 214 84 215 58 127 90 83 215 63 217

waterslikker

wate
rsl

ikk
er

natuursteen

waterslikker

ø3

ø35

ø30gras

gras gras

wate
rsl

ikk
er

wate
rsl

ikk
er

w
aterslikker

waterslikker

ø35

poortje

poortje

poortje

poortje

poortje

poortje

haag (geen voorwerp van aanvraag)

Bestaand pad, natuursteentegels

verlichting

11

22

26

24

A3435b14

A3435v10

A3435f11

A3435g11

A3435h11

A3633

A3632

A3628

A3627

A3626

A3625

A3624

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

wonen

> foto 9

foto 10 <

foto 11 <

B C

D

E

1

3

5

2

6

4


	BA_Buitenberging_G_B
	Zichtvenster-104
	Zichtvenster-108
	Zichtvenster-109
	Zichtvenster-110
	Zichtvenster-116


